

Podrobný rozpočet projektu

|                    |                                                         |
|--------------------|---------------------------------------------------------|
| Názov prijímateľa: | Obec Cífer                                              |
| Názov projektu:    | Zvýšenie kapacity triedeného zberu odpadov v obci Cífer |

| Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov               |                                                       |                |                 |                               |                           |                         |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Názov výdavku                                                              | Skupina výdavkov                                      | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Rezací a miešací voz na biologicky rozložiteľný odpad                      | 023 Dopravné prostriedky                              | ks             | 1,00            | 71 900,00                     | 71 900,00                 | 86 280,00               |
| Kontajner vaňový 7,5 m3                                                    | 022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí | ks             | 7,00            | 1 200,00                      | 8 400,00                  | 10 080,00               |
| Traktorový nosič vaňových kontajnerov                                      | 023 Dopravné prostriedky                              | ks             | 1,00            | 52 500,00                     | 52 500,00                 | 63 000,00               |
| Čelný nakladač k traktoru                                                  | 023 Dopravné prostriedky                              | ks             | 1,00            | 17 580,00                     | 17 580,00                 | 21 096,00               |
| Malý traktor                                                               | 023 Dopravné prostriedky                              | ks             | 1,00            | 56 120,00                     | 56 120,00                 | 67 344,00               |
| Montovaná nezateplená oceľová hala                                         | 021 Stavby                                            | Počet          | 1,00            | 39 469,75                     | 39 469,75                 | 47 363,70               |
| SPOLU výdavky                                                              |                                                       |                |                 |                               | 245 969,75                | 295 163,70              |
| SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu) |                                                       |                |                 |                               | 245 969,75                | 295 163,70              |

| Podporné aktivity projektu                                           |                    |                |                 |                                         |                               |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|-----------------|-----------------------------------------|-------------------------------|
| Názov výdavku                                                        | Skupina výdavkov   | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR] | Celková cena práce/resp. cena |
| Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)                       | 521 Mzdové výdavky | mesiac         | 6,00            | 917,66                                  | 5 505,96                      |
| SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky pojektu) |                    |                |                 |                                         | 5 505,96                      |
| S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)                       |                    |                |                 |                                         | 251 475,71      300 669,66    |